
JRS Tammikuu 2025 ohjelma 

 

sunnuntai 19.1. Working Equitation tunteja: Tuija Savolainen opettaa alkaen klo 10 

 

 

3 henkilön ryhmät, hinta 65€ seuran hevosella, 45€ omalla hevosella 

 

Kaipaatko vaihtelua ratsastukseesi? Piristystä arjen rutiineihin? Haluisitko kokeilla aivojumppaa sekä 
itsellesi että hevosellesi? Working equitation on kehitetty Etelä-Euroopassa maa- ja karjatiloilla 
hevosten kanssa tehtävän työn pohjalta. WE on varsin tuore kilpailulaji, mutta sen suosio kasvaa 
nopeasti. Laji on hyvin monipuolinen, sillä siihen sisältyy niin kouluratsastusta, erilaisten tehtävien 
suoritusta kuin nopeuskoekin. Lisäksi joukkuekilpailuna on karjanerottelukoe. WE on hauskaa ja 
monipuolista tekemistä sisältävä laji, joka innostaa niin ratsastajia kuin hevosiakin. Esteissä on 
erilaisia tehtäviä, esim. portin avaus, kupin siirtäminen, pujottelu- ja peruutustehtäviä sekä rinkulan 
seivästäminen. Korkeimmalla tasolla kaikki tehtävät suoritetaan kootussa laukassa yhden käden 
ohjasotteella, mutta soveltaen laji sopii kaiken tasoisille ratsukoille, sillä tehtävät voi suorittaa, vaikka 
käynnissä! WE lisää ratsukon luottamusta, yhteistyötä ja hevosen rohkeutta, kuuliaisuutta, notkeutta 
sekä kokoamiskykyä. Ratsastajille se tuo tarkkuutta ratsastukseen. Kaikki tämä hauskan ja motivoivan 
tekemisen muodossa! Kurssilla opiskellaan käsittelykokeen esteiden ( = erilaisten tehtävien) 
oikeaoppista suorittamista sekä teoriassa että käytännössä. Taitovaatimuksia ei ole, kunhan hallitsee 
hevosen turvallisesti vähintään käynnissä ja ravissa. Opettajana kurssilla toimii erityisluokanopettaja, 
We-tuomari ja valmentaja sekä Suomen sääntöjen laatimisesta vastannut Tuija Savolainen. 

Tervetulleita ovat jo aiemmin harjoitelleet sekä vasta-alkajat. Vasta-alkajille annetaan 
itseopiskeltavaksi teoriaosuus ennen ratsastustuntia. 

Ilmoittaudu jrs.toimisto@kolumbus.fi 



sunnuntai 26.1. Pauli Riekkisen este -ja koulutunteja alkaen klo 10 

 

 

4-5 henkilön ryhmät, hinta 55€ seuran hevosella, 30€ omalla hevosella 

 

Pauli Riekkinen on aloittanut ratsastuksen 1970-luvulla Keskustallilla Ruskeasuolla. Nykyään hän on 
harrasteratsastaja, mutta viime vuosituhannella hän on kilpaillut esteratsastuksessa kansallisella 
120-130 -tasolla ja kouluratsastuksessa helppo A-tasolla. Hänen viikonloppunsa kuluvat joko 
ratamestarin tai koulutuomarin tehtävissä. Hän on B-valmentaja ja valmentaa pienryhmiä eri talleilla 
sekä toimii ratsastuksen opettajien sijaisena muutamalla pk-seudun ratsastuskoululla. 

Paulin hevosfilosofian 3 pointtia: 

* Hevonen edellä, hevosen koulutustason mukaiset harjoitukset 

* Hevosen luottamuksen voittaminen 

* Hevosen palkitseminen onnistumisen jälkeen 

Paulin kouluratsastusvalmennuksen 3 pointtia: 

* Istunta kaiken a ja o 

* Pehmeät, mutta määrätietoiset apujen yhdistelmät, mahdollisimman vähän kädellä 

* Ratsukon tason mukaisten kouluratsastusratojen ratsastustiet 

Paulin esteratsastusvalmennuksen 3 pointtia: 

* Esteratsastuksen perusta on kouluratsastus (samat avut nopeammin) 

* Hevoselle luotava edellytykset (estekorkeuteen sopiva laukka) ennen esteelle lähestymistä 

* Estelinjalla muutama askel ennen ponnistusaluetta rauhallinen esteistunta ja odota 


